Я Г О Д Н И Н С К И Й   Г О Р О Д С К О Й   О К Р У Г
686230, поселок Ягодное, Ягоднинский район, Магаданская область, улица Спортивная, дом 6,  тел. (8 41343) 2-35-29, факс  (8 41343) 2-20-42, E-mail: Priemnaya_yagodnoe@49gov.ru

АДМИНИСТРАЦИЯ ЯГОДНИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «22» августа  2016 г.                                                                                                       № 639

Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача специальных разрешений на движение по автомобильным дорогам общего пользования местного значения транспортных средств осуществляющих перевозки тяжеловесных или крупногабаритных и опасных грузов»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 08 ноября 2007 года № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федеральнымзаконом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 10 декабря 1995 г. № 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», Приказом Минтранса РФ от 04 июля 2011 года г. № 179 «Об утверждении порядка выдачи специального разрешения на движение по автомобильным дорогам транспортного средства, осуществляющего перевозку опасных, тяжеловесных или крупногабаритных грузов»постановлением администрации Ягоднинского городского округа от 19.12.2015 г. № 517 «Об утверждении  «Порядка  разработки и утверждения  административных регламентов   предоставления муниципальных услуг в  МО «Ягоднинский городской округ», администрация Ягоднинского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача специальных разрешений на движение по автомобильным дорогам общего пользования местного значения транспортных средств осуществляющих перевозки тяжеловесных или крупногабаритных и опасных грузов» согласно приложению к настоящему Постановлению.
2.  Признать утратившим силу постановление администрации Ягоднинского муниципального района от 19 июля 2012 года № 422 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на автомобильные перевозки опасных, тяжеловесных или крупногабаритных грузов, по маршрутам, проходящим полностью или частично по автомобильной дороге общего пользования местного значения «Ягодное-Эльген-Таскан» в границах Ягоднинского района»
3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Северная правда», размещению на официальном сайте администрации Ягоднинского городского округа - http://yagodnoeadm.ruи в федеральной государственной информационной системе «Единый портал государственных и муниципальных услуг (функций)».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на отдел по делам ГО и ЧС администрации Ягоднинского городского округа.

Глава Ягоднинского
городского округа                                                                  П.Н. Страдомский